

FECHA	FACTURA
03 de Septiembre del 2025 13:51:42	IMAKW38741
FOLIO FISCAL	
FB1ED9BB-F19F-48BF-97D6-CE91A8A5B866	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642562764	14111704-Papel higiénico	3	COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.03	\$393.10	\$85.34
Base: 307.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$49.24									
000750102600460	47131811-Productos de lavandería	4	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$137.93	\$17.24
Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.31									
000750224733522	14111703-Toallas de papel	2	ELITE TOA 1R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$36.21	
Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79									
000750100801008	50221200-Cereales procesados	2	EXTRAAR450	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.00	\$190.00	\$70.00
Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	5	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$125.00	\$15.00
Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750955287652	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	FRUCTIS SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.55	\$193.10	\$55.17
Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.07									
000750102544493	12163800-Limpiadores químicos	1	ENSUENO NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	\$8.62
Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.31									
000750955287656	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	FRUCTIS AC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.55	\$193.10	\$55.17
Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.07									
000750102602834	47131811-Productos de lavandería	2	DETERGENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750102056373	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$98.00	\$18.00
Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750630632	50171902-	2	KNORR 130G	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	\$10.00

192	Condimento		impuesto.-						
000750103912014	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	4	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$44.00	\$176.00	\$18.00
000002529300292	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 158.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SILK ALMEN O	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$46.50	\$46.50	
000750101700451	50171904-Conserva	2	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$18.50	\$37.00	
000750100037541	50181906-Pan de repisa	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$82.00	\$82.00	
000750102602800	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FOCA LIQ IL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$32.76	\$32.76	
000750100331145	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL CON AJO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24	\$24.50	\$24.50	
000001238800404	53131608-Jabones	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIRIO JABON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$58.62	\$58.62	
000750107901621	50192901-Pasta sencilla o fideos	8	Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$9.38	\$9.50	\$76.00	\$16.00
000750179163862	50221101-Grano de cereal	3	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$20.00	\$60.00	\$6.00
000750102218279	53131608-Jabones	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GRISI 4PAC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$58.62	\$58.62	
000004150075090	50404900-Mostazas	1	Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRENCH MOSTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$9.38	\$28.00	\$28.00	
000750954669254	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTA MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$42.24	\$84.48	
000750619250922	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI TRAT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$13.52	\$43.10	\$43.10	
000007094200346	53131502-Dentífrico	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GUM PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90	\$21.55	\$21.55	
000750101700502	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45	\$19.00	\$19.00	
000750103049766	50181904-Pan seco o cascarras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 1173981755132992821116 TR No: 3466


TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,464.76
DESCUENTO	(\$374.55)
002-IVA 16.000000%	\$181.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,272.00

CADENA ORIGINAL
1.1 FB1ED9BB-F19F-48BF-97D6-CE91A8A5B866 2025-09-03T14:52:42 SST060807KU0 d/RmrcUxHahUFfcnkFqqAEFdjeA6lKFnyKggMf2Kgwkttot4SZWLgp5Q81fbi0dJ29ZriLy+FcTtUi7VKQVeK4MENGLzloYc6VTTfTwOssS9FjxQocUUJxCpetp+8DpE/tMDatbMi73MUdq+o+A/cmSI8RsoEDW2Znu68uThVhNY93vD1TtYDXnE8rLzS7ktPaql1KmT1kvLy10DV0y6Tj9zgXf6jw5PzhqRr0YJ8xcC2KvwJ+n6DUJUWp/Q4n8u99lJsu086Bke8Rre7kZ5uAnfZc6ett7dL3ztjCBtWSsRpsJq75vifJx47peNg7w5AuCcVwJyLMWwN6EHLiZ4lg== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
d/RmrcUxHahUFfcnkFqqAEFdjeA6lKFnyKggMf2Kgwkttot4SZWLgp5Q81fbi0dJ29ZriLy+FcTtUi7VKQVeK4MENGLzloYc6VTTfTwOssS9FjxQocUUJxCpetp+8DpE/tMDatbMi73MUdq+o+A/cmSI8RsoEDW2Znu68uThVhNY93vD1TtYDXnE8rLzS7ktPaql1KmT1kvLy10DV0y6Tj9zgXf6jw5PzhqRr0YJ8xcC2KvwJ+n6DUJUWp/Q4n8u99lJsu086Bke8Rre7kZ5uAnfZc6ett7dL3ztjCBtWSsRpsJq75vifJx47peNg7w5AuCcVwJyLMWwN6EHLiZ4lg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iU3wmlACrS+PHE+F/wI3fPByCsTzqU9NfCVCh3M8YBPxHPgBpodUa+awwzL7I9TOpIIVxIRspOcJowIjq4ApE/sPAVaUq4GDINKx8A5wVmH0HIXIJeP1Njj8oLNw6Dtd2pltc3R/pzZQuXqujumG8cTA3jh68LATHBDxpH9NLxYjn2n7pjhiOtWSr4cUjTTYk7IO11AWg/JsjFS/Qa7xwe2WXwzCvN80ve2JVoDc72GfLTxQF+Sj/KzLAr6uEPP/BJJNJJMvnt67gzz9K6YT6beZRFaY1IKRLs6WoD70JctAfZZaDMiGsUpTBpBvpZAMmgFX5b78WqVw/hgGYQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	93160 a 03 de Septiembre del 2025 13:51:42	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	03 de Septiembre del 2025 14:52:42	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		